
Rua São Cristóvão, s/nº - Centro. Cep: 45.203-110. 
Jequié - Bahia - Brasil. Tel. 55 73 3525-4117. 

hgpvjequie@gmail.com | www.saude.ba.gov.br 
 
 

 
Salvador, Bahia · Terça-feira  

10 de Fevereiro de 2009  
Ano · XCIII · No 19.914 

 

Portaria HGPV 004/2009 de 09 de fevereiro de 2009 

 

Designa Servidores para atividade de Ouvidoria 
Especializada. 

 

O DIRETOR do Hospital Geral Prado Valadares, no uso de suas atribuições, conferidas 
pelo decreto simples de 28/12/2007, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia nº 
19.592 de 29/12/2007, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar para a atividade de Ouvidoria Especializada, respectivamente como 
Titular e Adjunta as servidoras Gabriela de Novaes Rebouças Bulcão – CRESS 3469 e 
Clesia Ribeiro Moraes – CRESS 3809. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando a Portaria 

HGPV 041/2008 de 18 de novembro de 2008. 

 
 

Gilmar Barros Vasconcelos 
Diretor Geral do HGPV 


